
 

 

 
 

 
 

     
Circolo Didattico Statale 

Emilio Salgari 
Scuola dell’Infanzia e Primaria 
Via Paratore, 34 – 90124 Palermo 

Codice fiscale 80016020820 
 Telefoni sede centrale  091441493-0916477710 fax 091/6478932  

Plesso Alongi-Via N.Alongi,8  telefono 0916474952(primaria) 0916476869(infanzia) 
Plesso Scuola Infanzia Regionale La Cittadella-Largo del Dragone, 1 telefono 0916477671 

paee03100g@istruzione.it    paee03100g@pec.it  
     Direzione:   email  maria.pizzolanti@istruzione.it    www.scuolasalgari.it 

 
Prot.n.272                                                                                                              Palermo  20-1-2015                             
 
           

Al SITO DELLA SCUOLA 

 

OGGETTO: GRADUATORIA DI ISTITUTO PROVVISORIA  DI TERZA  FASCIA  

                     PERSONALE  ATA  - TRIENNIO 2014/17 

 

VISTA :   la nota  prot. n. 720 del 19/01/2015 del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 
della Ricerca – Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia – Ufficio XV – Ambito territoriale 
per la provincia di Palermo 

VISTA : la disponibilità delle graduatorie sul portale SIDI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DISPONE 

la pubblicazione della Graduatoria Provvisoria  d’Istituto di III fascia personale ATA – D.M. 
n. 717 del 05/09/2014 - , Triennio 2014 – 2017.  

Eventuali reclami possono essere presentati entro 10 giorni dalla data di pubblicazione 
(20-1-2015),  nella scuola che ha gestito la domanda.                                                                                    

                                                                                                 F.to 
                                                                                Il Dirigente Scolastico 
                                                                                   Maria Pizzolanti 


